Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE- MT

1º PRORROGAÇÃO DA PARALISAÇÃO DO CONTRATO Nº 012/2018

O Município de Lucas do Rio Verde-MT, através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, torna público a
prorrogação da paralisação do contrato nº 012/2018, que trata da Contratação de empresa especializada para execução de
mão de obra com fornecimento de material para realizar a Construção da Escola Estadual de 16 Salas, visando ampliar o
atendimento aos alunos do Ensino Fundamental, que atenda as prioridades educacionais da referida instituição de Ensino.
Através do Termo de Convênio nº 1101-2017, da Secretaria de Estado de Educação, Espore e Lazer - SEDUC, pelo prazo
de 150 (cento e cinquenta) dias, para que se proceda com os atos administrativos que motivaram a prorrogação da
paralisação. Amparo Legal: Lei 8.666 de 21/06/93 (com alterações da Lei 8883/94 e da Lei n. 9.648/98).

Lucas do Rio Verde, 11 de Dezembro de 2018.

Cleusa T. Marchezan de Marco

Secretária Municipal de Educação

Portaria 006/2017

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d863f288

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T23:29:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial